
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
Gezien het ongedateerde voorstel van het college tot het vaststellen van het Beleidsplan 
openbare verlichting 2018-2022;  
 

Besluit: 
1. In te stemmen met het Beleidsplan openbare verlichting 2018-2022 en de begroting 
    overeenkomstig te wijzigen.  
2. In aanvulling op de “nota Activabeleid” de afschrijvingstermijn voor masten vast te stellen 
    op 40 jaar en voor armaturen te handhaven op 20 jaar.  
 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


